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Boletim Analítico da Despesa

Ficha NEmpG Nome ValorCatEcon.Ano

9 3 SINO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA EPP 1.520,003.3.90.40.99
2 296 MAGAZINE BORELA PARAISO LTDA 1.049,004.4.90.52.12

Pagamentos do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Pago:

2.569,00

0,00

2.569,00

Saldo:

Saldo para o dia seguinte: 

55.089,40

52.520,40

Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Depósito Saldo AtualRecur Saldo anterior Retirada

MOVIM001 2.569,00 52.520,400,0055.089,40130.044-X

55.089,40 0,00 2.569,00 52.520,40

PARAISO, 11 de novembro de 2024

KELTON JULIANO DOS REIS
PRESIDENTE DA CAMARA TEC.EM CONTABILIDADE - CRC: 1SP200175/O-6/SP

ANA LUCIA CAPELASSE

TESOUREIRO
FERNANDO FIGUEIREDO
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Consistência de Lançamentos: Receitas/Despesas

+ Saldo Anterior:

+ Receita Arrecadada no dia:

+ Anulação de Despesa:

- Anulação de Receita:

- Empenhos Pagos no dia:

+ Saldo Atual:

55.089,40

0,00

0,00

0,00

2.569,00

52.520,40

- Deduções do FUNDEB: 0,00


